

Origine
FRANCE

3€,59

-50%

LE 2^{DE} À : 1,79€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}€***BEURRE DE BARATTE GRAND CRU DOUX
LE GALL**à 82% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 14,36 € le kgPar 2 (500 g) : 5,38 € au lieu de 7,18 €
10,76 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

3€,58

20%

2€,86

LA BOÎTE DE 12
PRIX PAYÉ
EN CAISSEEN AVANTAGE
CARTE*LA BOÎTE DE 12
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,72€ SUR VOTRE CARTE

**12 OEUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES
EN PLEIN AIR
MATINES**

Soit 0,30 € l'œuf

Origine
FRANCE

13€,88

9€,71

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}€***LAIT MATIN LÉGER UHT DEMI-ÉCRÉMÉ FF
LACTEL**à 1,2% Mat. Gr sur produit fini
8 x 1 l - soit 8 l - 1,21 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

5€,19

-30%

LE 2^{DE} À : 3,63€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}€***CAFÉ MOULU
BIO ÉQUITABLE
INDONÉSIE
PLANTEUR DES
TROPIQUES**

250 g - 20,76 € le kg

Par 2 (500 g) : 8,82 €

au lieu de 10,38 €

17,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



NOUVEAUTÉ

19€,36

-60%

LE 2^{DE} À : 7,74€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}€***CAFÉ EN GRAINS DOLCE
LAVAZZA**

1 kg - 19,36 € le kg

Par 2 (2 kg) : 27,10 € au lieu de 38,72 €
13,55 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**INFUSION
FRUITS ROUGES
PLANTEUR**

40 g - 23,75 € le kg

Par 2 (80 g) : 1,61 € au lieu de 1,90 €

20,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0€,95

-30%

LE 2^{DE} À : 0,66€DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}€*POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.